15.7135 

1 1.550,00 € 1.550,00 € 

Σύνολο 

6.160,00 € 

ΦΠΑ 24% 1.478,40 € 

Γεν. Σύνολο   7.638,40  € 

Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεση προμήθειας: 

1. Η δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των επτά χιλιάδων εξακοσίων 

τριάντα οχτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (7.638,40 €),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) 

και χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους από τους Κ.Α.Ε. 15.7135 «Λοιπός εξοπλισμός» , 25.7135.04 

«Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού» του έτους 2025. 

2. Το διάστημα εκτέλεσης της προμήθειας και τοποθέτησης του ανωτέρω εξοπλισμού εκτείνεται